
 

本部事務局移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご指導とご支援を

賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび２０２４年８月５日（月）に本部事務局を下記のとおり移転することと

相成りましたので、ここにご案内申し上げます。なお、８月２日（金）までは現所在地に

て通常通り営業いたしております。また移転に伴い、電話番号も下記のとおり変更となり

ます。 

今後とも変わらぬお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

2024 年７月 
一般社団法人日本経営協会 

理事長 引野 隆志 

 

記 

移 転 先 〒151-0051  
 東京都渋谷区千駄ヶ谷五丁目３１番１１号  

住友不動産新宿南口ビル １３階 

電 話 番 号 代 表 ０３（６６３２）７１３０ 
 コンベンショングループ ０３（６６３２）７１３３ 

 コンテンツ開発グループ ０３（６６３２）７１３６ 
 経 営 開 発 グ ル ー プ ０３（６６３２）７１３８ 
 企 画 研 修 グ ル ー プ ０３（６６３２）７１３９ 
 公 務 協 力 グ ル ー プ ０３（６６３２）７１４１ 

営業開始日 ２０２４年８月５日（月） 

※２０２４年８月２日（金）までは現所在地での営業となります 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 


